下页继续版本 27.08.2023 页码 1/7
1线孔型插头; CAGE CLAMP®; 0.5 mm²; 焊针间距 2.5 mm; 3极; 100% 防插错保护;
0,50 mm²; 浅灰色
产品技术参数表 | 订货号: 733-103
颜色: 浅灰色 图片近似 外形尺寸（单位：mm）
L = (pole no. x pin spacing) + 2.1 mm
• 适于连接几乎各种类型导线

下页继续版本 27.08.2023
产品技术参数表 | 订货号: 733-103
页码 3/7
材料参数
Note (material data)
 <a href="https://www.wago.com/us/material-specifications" href="_blank">Information
on material specifications can be found here</a>
颜色 浅灰色
绝缘材料组别 I
绝缘材料 尼龙(PA 66)
UL94阻燃等级 V0
夹持弹簧材料 铬镍弹簧钢(CrNi)
触点材质 铜合金
触点镀层 镀锡
火灾荷载 0.027 MJ
重量 1.4 g
.
环境要求
承受温度范围 -60 … +100 °C
工作温度 -35 … +60 °C
.
商业数据
Product Group 3 (Multi Conn. System)
eCl@ss 10.0 27-44-03-09
eCl@ss 9.0 27-44-03-09
ETIM 8.0 EC002638
ETIM 7.0 EC002638
PU (SPU) 200 个
包装类型 Box
德国销售组织原产国 DE
GTIN 4044918293976
德国销售组织关税 85366990990
.
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
CCA
DEKRA Certification B.V.
EN 61984 2169534.01
CCA
DEKRA Certification B.V.
IEC 61984 NL-31141
CSA
DEKRA Certification B.V.
C22.2 1465035
UL
UL International Germany
GmbH
UL 1977 E45171
UR
Underwriters Laboratories
Inc.
UL 1059 E45172
.
符合性宣告和製造商宣告
认证 其他认证信息 认证名称
Railway
WAGO GmbH & Co. KG
- Railway Ready
.
下页继续版本 27.08.2023
产品技术参数表 | 订货号: 733-103
页码 4/7
船舶應用認證
认证 其他认证信息 认证名称
ABS
American Bureau of Ship­
ping
- 19-HG1869876-PDA
DNV GL
Det Norske Veritas, Ger­
manischer Lloyd
- TAE000016Z
LR
Lloyds Register
IEC 61984 96/20035 (E5)
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 733-103
.
文档
Additional Information
Technical Section
03.04.2019
pdf
1949.09 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models 733-103
.
CAE data
EPLAN Data Portal
733-103
ZUKEN Portal 733-103
.
1 相关产品
1.1 系统对应方
1.1.1 针形连接器/插头
订货号: 733-203
1线针型连接器; CAGE CLAMP®; 0.5 mm²;
焊针间距 2.5 mm; 3极; 100% 防插错保护;
0,50 mm²; 浅灰色
订货号: 733-203/032-000
1线针型连接器; CAGE CLAMP®; 0.5 mm²;
焊针间距 2.5 mm; 3极; 100% 防插错保护;
护线板; 0,50 mm²; 浅灰色
订货号: 733-363/105-604
THR 针型插座; 0.8 x 0.8 mm焊针; 弯角;
100% 防插错保护; 焊针间距 2.5 mm; 3极;
黑色
订货号: 733-363/105-604/997-406
THR 针型插座; 0.8 x 0.8 mm焊针; 弯角;
100% 防插错保护; 采用卷装带式包装; 焊针
间距 2.5 mm; 3极; 黑色
订货号: 733-333/105-604
THR 针型插座; 0.8 x 0.8 mm焊针; 直型;
100% 防插错保护; 焊针间距 2.5 mm; 3极;
黑色
订货号: 733-333/105-604/997-446
THR 针型插座; 0.8 x 0.8 mm焊针; 直型;
100% 防插错保护; 采用卷装带式包装; 焊针
间距 2.5 mm; 3极; 黑色
订货号: 733-363
THT 针型插座; 0.8 x 0.8 mm焊针; 弯角;
100% 防插错保护; 焊针间距 2.5 mm; 3极;
浅灰色
订货号: 733-333
THT 针型插座; 0.8 x 0.8 mm焊针; 直型;